TEXHWYECKUIN NACNOPT - DILM50(230V50/60HZ)

KontakTtop 50A, ynpaensaiowee Hanpa)xenue 230B (AC), kateropus E A I ‘ N
npumenenua AC-3, AC-4 A

Powering Business Worldwide

Tun DILM50(230V50/60HZ)
Katanor Ne 277838

Alternate Catalog = XTCE050D00G2

No.

Mporpamma nocraBok

AccopTumeHt CunoBble KOHTAKTOPbI

MpumeHnexue CunoBoii KOHTaKTOp ANA ABUraTenei

MopaccopTumeHt CunoBble koHTakTopbl A0 170 A, 3-nonKCH.

KaTeropus npumeHexus AC-1: He MHAYKTUBHAA UK €NaB0 HAYKTUBHAA HArpy3Ka, neyu ConpoTUBIEHNA

AC-3/AC-3e: CTaHpapTHble aCMHXPOHHbIE ABUraTeNN Nepem. Toka: 3anyck,
BbIK/IOYEHME BO BpemaA paboTbl

AC-4: anekTpoABUraTeNN C KOPOTKO3aMKHYTLIM POTOPOM: NYCK, TPOTUBOTOKOBOE
TOPMOXEHNe, peBepCUPOBaHME, PEXUM CTapT-cTon

|IE3/

MpumeyaHue MopaxoauT Takxe AnA ABurateneil knacca acdektusHocty IE3.
TexHuka npucoefnHeHus BuHTOBbIE KNEMMbI
Montocbl 3-nontocH.

PacueTHblii padounii TOK

AC-3
MpumeyaHue Mpn MakcMmanbHoW 4oNYCTUMON TemMnepaType oKpyxatowen cpeasl (oTkp.)
Takxe BbinonHeHa nposepka Ha cooTBeTcTBMe AC-3e.
380 B 400 B lg A 50
AC-1

006bI4HbI TEPMUYECKMI TOK, 3-NONHOCHBIIA, 50 - 60 'y

pa3oMKHYT
npn 40 °C lth =le A 80
B KancyabHOM Kopnyce lth A 58

006bI4HbIA TEPMUYECKUIA TOK, 1-NONKOCHDIA
pasomMKHyT lth A 162

B KancynbHOM Kopnyce lth A 145

MaKcMManbHaA pacyeTHas aKcnayaTayMoHHaA MOLWHOCTb
TpexdcasHnbix agsuratenei 50 - 60 Ny

AC-3
220B230B P kBT 15.5
380 B 400 B P kBT 22
660 B 690 B P kBT 30
AC-4
220B230B P kBT 6
380 B 400 B P kBT 10
660 B 690 B P KBT 14
rpachuyeckue ycnoBHble 0603HaueHuA A | 1 |3 | 5
SRR
yKasanua KommyTupyrowme anementol cornacho EN 50012.
KOMOGMHUPYETCA CO BCMIOMOraTe/IbHbIM KOHTAaKTOM DILM150-XHI(V)...
DILM1000-XHI(V)...
YnpasnsioLiee HanpaxeHne 230 V 50/60 Hz
Poa Toka: nepem. Tok/nocT. Tok lMutaHne nepem. Toka
Moakntoyexne k SmartWire-DT HeT
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Tunopasmep

Texnuuyeckue XapaKTepucTukun
06wasn uucopmauua

CTaH‘]aprI nnpeanncaHua

MexaHuyeckuit cpok cyx6bl

Pa6oTa ot nepem. Toka

Yacrtota KOMMyTaLlVII;I, MexaHu4yeckasa

Pa6oTa ot nepem. Toka
CTofKOCTb K KNTUMATMYECKUM BO3AENCTBUAM

TemnepaTypa okpyxatoLueii cpeabl
pa3oMKHYT
B KancynbHOM kopnyce
XpaHeHue

YCTaHOBOYHOE NOJI0XXeHne

YpnapoycToituusocTb (IEC/EN 60068-2-27)
Umnynbe nonycuHyca 10 mc
Llenu rnaBHoro Toka
3ambikatoLme KOHTaKTbI
BcnomoraTenbHble 6710K-KOHTaKTbI
3amMblKatoLLme KOHTAKTbI
Pa3mbiKatoLLme KOHTaKTbl
YnapoyctoitunsocTs (IEC/EN 60068-2-27) npu HacTONbHOM MOHTaxe
Wmnynbc nonycunyca 10 mc
Llenv rnaBHoro Toka
3aMbIKatoLLme KOHTAKTbI
BcnomoraTenthle 6J'IOK-KOHTaKTbI
3aMblIKatoLLMe KOHTaKTbl
Pa3MbliKatoLLme KOHTaKTbl
Knacc 3awmtsl
3auwunTta oT NPUKOCHOBEHMA NpU BEPTUKaNbLHOM ynpasnexun cnepeau (EN 50274)
BbicoTa ycTaHoBKM
Bec
Pa6oTa ot nepem. Toka
TexHuka npucoefnHEeHNA: BUHTOBOE COEAMHEHNE
MonepeyHble ce4eHNA COEAMHEHNA TNaBHOMO NPOBOAA

OAHOXWNbHbIA
TOHKOMPOBONOYHbINA C OKOHEYHOI MyhTON
MHOFOXWUNbHbINA

04HO- MM MHOTOXWIIbHBINA

Mnockwii npoBoA

NnuHa 3a4ncTkm
CoeanHUTENbHBIA BUHT
HayanbHblii NycKOBON MOMEHT
WHCTpyMEHTbI

OTBepTka ¢ npochunem Pozidriv

04.10.2021
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IEC/EN 60947, VDE 0660, UL, CSA

5000

BnaxxHblii Harpes, NocToAHHbIA, B cooTBeTcTBMM ¢ |EC 60068-2-78
BnaxxHblii Harpes, unknuyeckuii, B cootsetcTeum ¢ IEC 60068-2-30

-25 - +60
-25-40
-40- 80

5
1P00
3aluTa OT NPUKOCHOBEHMA NabLaMu 1 TbiNbHON CTOPOHON KUCTEN pyK

makc. 2000

0.872

1x(0,75 - 16)
2x(0,75 - 16)

1x(0,75 - 35)
2x(0,75 - 25)

1x (16 - 50)
2x (16 - 35)

OANHaPpHbIA 14 - 1, gBONHOIA 14 - 2

2x(6x9x0,8)

M6
33

2
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0.8x5.5
1x6

1x(0,75-4)
2x(0,75-2,5)

1x(0,75-2,5)
2x(0,75-2,5)

18-14

8000

/3
690

690

440

440

700

500
500
500
320

80
63

160
80

80
n
68
65

58

162

145

CraHpapTHanA oTBEpTKA MM
lMonepeyHble ce4eHnAa NoACOeANHAEMbIX BCNOMOraTebHbIX NPOBOA0B
OIHOXUNbHbIA M2
TOHKOMPOBO/IOYHbIA C OKOHEYHOI MydhTON M2
O[IHO- UNIN MHOTOXMWIIbHbIE AWG
[nvHa 3auncTku MM
CoeAMHUTENbHBI BUHT
HayanbHblii NycKOBON MOMEHT Hm
WHCTpymeHTbI
OTBepTka ¢ npochunem Pozidriv Paamep
CraHpapTHana oTBEpTKA MM
Llenu rnaBHOIO TOKa
HomuHanbHasa ycToMYMBOCTb K UMNYNbCY Uimp B nepem.
ToKa
KaTeropua nepenanpaxexun / cTeneHb 3arpAsHeHns
HomuHanbHble BbiAEPXNBAEMbIE HANPAXEHNA N30NALUM U; B nepem.
ToKa
HomuHanbHoe HanpsaxeHue Ug B nepem.
ToKa
BesonacHoe pa3beanHenue cornacHo EN 61140
MEXAY KaTyLUKOW 1 KOHTaKTamu B nepem.
ToKa
MeXAY KOHTaKTamu B nepem.
ToKa
Bkniouatowan cnocoGHocTs (cos @ no IEC/EN 60947)
A0 690 B A
OTkntoyatowan cnocobHOCTb
220B 230 B A
380 B 400 B A
500 B A
660 B 690 B A
CTOKOCTb K KOPOTKUAM 3aMbIKaHUAM
3alUuTa 0T KOPOTKOrO 3aMblkaHUA, Makc. NPeAoXpaHuTeNb
Tun koopanHauuu 2
400B gG/gL 500 B
690 B gG/gL60B A
Tun koopauHauum 1"
400B gG/gL500B A
690 B gG/gL6%0B A
MepemeHHoe Hanps)XeHne
AC-1
PacyeTHbIit pabounit Tok
06bIYHbIi TEpMUYECKHMii TOK, 3-nontocHbIi, 50 - 60 My
pa3oMKHYT
npu 40 °C lh =le A
npu 50 °C lh =le A
npu 55 °C lh =le A
npu 60 °C lh =le A
B KancynbHOM Kopnyce lth A
06bIYHbI TEPMUYECKMIA TOK, 1-NONOCHBIN
pasoMKHYT lth A
B KancynbHOM Kopnyce lth A
AC-3
PacyeTHbIn paboumnit Tok
OTKPbITbIA, 3-nontocHbIiA, 50 - 60 My
04.10.2021 Eaton 277838 ED2021 V83.0 RU

3/14



MpumeyaHue

220B230B
240 B
380 B 400 B
415B
440 B
500 B
660 B 690 B
PacueTtHan paboyasa MOLHOCT
220B230B
240B
380 B 400 B
415B
440 B
500 B
660 B 690 B
AC-4
OTKPbITbIA, 3-nontocHbIii, 50 - 60 My
220B 230 B
240B
380 B 400 B
415B
440 B
500 B
660 B 690 B
PacueTtHan pabouana MOLIHOCTb
220B230B
240B
380 B 400 B
415B
440 B
500 B
660 B 690 B

NOCTOAHHOE HanpAXeHue

PacyeTHblit pabounii Tok | OTKPbITBINA
DC-1
60B
1108
220B

aﬂeKTpVI‘IBCKI/Ie TennoBble NoTepun

3-nontocHlit, npu i, (60°)
InekTpuyeckue Tennosbie notepu npu lg cornacHo AC-3/400 V

ConpotuBneHue Ha nontc
Mexanunuyeckue npueoAabl

BesonacHocTb N0 HaNPAXEHUIO

Pa6ota ot nepem. Toka

Pa6oTa ot nepem. Toka

Notpe6naeman MOLLHOCTb KaTyLku B 06ecToyeHHoM cocToaHum 1 1,0 x Ug

50/60 'y

50/60 'y

50/60 My

04.10.2021
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Mpn MakcMmanbHoW 4oNYCTMMON TemMnepaType oKpyxatowen cpeasl (oTkp.)

Takxe BbinonHeHa nposepka Ha cootBeTcTBMe AC-3e.
50
50
50
50
50
50

32

15.5

22
30
32
36
30

21
21
21
21
21

21

60
50

45

16.7

9.9

08-1.1

0.3-0.6

168
154

2
14

4.1
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npOﬂOJ’I)KVITE‘ﬂbHOCTb BKJTHOYEHUA

Bpems nepekntoyenuns 100 % Us (pekomeHayemble 3HaueHns)
Llenu rnaBHoro Toka
Pa6oTa oT nepem. Toka
3agepxka 3amblkaHuA
Bpems oTkpbITUA
Bpems ayrosoro paspsaa

MexaHnunuecknii cpok cnyx6bl; katywka 50/60 'y

InekTpomaruutHas coBmectumocTb (AMC)

MBHYHaeMbIE paauonomexu

UmmyHuteT
OnpoGoBaHHbIe paGoune XapaKTepUCTUKM

KommyTaunoHHas cnocobHoCTb
MaKCMMabHanA MOLHOCTb ABUraTens
TpexdasH.

200 B
208 B

230B
240B

460 B
480B

575B
600 B

0AHOCha3HbIi

115B
120B

230B
240 B

O6Liee npumeHeHne
Short Circuit Current Rating
OcHoBHaA HOMUHaNbHaA XapaKTepucTuKa
SCCR
Makc. npefoxpaHutenb
makc. CB
430 B kop. 3amblIK.
SCCR (npeaoxpaxutens)
Makc. npegoxpaHutens
SCCR(CB)
makc. CB
600 B kop. 3ambIK.
SCCR (npeaoxpaxutens)
Makc. npegoxpaHutens
SCCR(CB)
makc. CB
Hom. xapakTepucTuku cneunanbHoro HazHaueHus
InekTpopaspaaHbie namnbl (6annacT)
480B 60I'y 3-chasH., 277B 60y 1-chasH.
600B 60I'wy 3-chasH., 347B 60y 1-chasH.
Jlamnbl Hakanueaxua (Bonbpam)
480B 60y 3-chasH., 277B 60y 1-chasH.
600B 60I'y 3-chasH., 347B 600y 1-chasH.
Bo3aywHble anekTpoHarpesaTenu
480B 60I'y 3-chasH., 277B 60Iy 1-chasH.
600B 60I'y 3-chasH., 347B 600y 1-chasH.
Ynpasnenue nudptamn

200B 60y 3-chasH.

04.10.2021

% 100

NPOAOIXNUTENBHOCTL

BKJIKOYEHMUA

Mmc 12-18

MC 8-13

MC 10

x 108 MexaHuyeckuii cpok ciyxobl npu 50 M'y npumepHo Ha 30% MeHbLue, YeM yKa3aHo B
pa3sgene —> TexHMuecKue XxapakTepucTuku - 06Lime cBeseHus
cornacHo EN 60947-1
cornacHo EN 60947-1

n.c 15

n.c. 20

n.c. 40

n.c 50

n.c 3

n.c. 10

A 80

SCCR

kA 10
250

A 250

kA 30/100

A 250/150 Class J

kA 65

A 100

kA 30/100

A 250/150 Class J

kA 30

A 250
79

A 79

A 74

A 74

A 79
79

n.c. 10

Eaton 277838 ED2021 V83.0 RU
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200B 60y 3-chasH.
240B 60y 3-chasH.
240B 60Ty 3-chazH.
480B 60y 3-chasH.
430B 60y 3-chasH.
600B 60y 3-chasH.
600B 60y 3-chasH.

Bauartnachweis nach IEC/EN 61439

TexHuyeckue xapakTepucTuKu ANA NOATBEPXKAEHNA TUNA KOHCTPYKLMM
HomuHanbHbI TOK ANA yKa3aHWA NOTepU MOLLHOCTH
MNoTepsA MOLHOCTY Ha NOAKOC, B 3aBUCMMOCTU OT TOKa
Motepa MmowHocTH 060pyA0BaHNA, B 3aBUCUMOCTM OT TOKA
CraTuyeckasn noTepA MOLLHOCTH, HE 3aBUCUT OT TOKa
Cnoco6HocTb 0TA@BaTh NOTEPU MOLLHOCTH
MuH. paboyasa TemnepaTtypa
Makc. paboyan Temneparypa

Nposepka koHcTpykuun IEC/EN 61439
10.2 TBEpAOCTb MaTepuanos u getanei

10.2.2 Koppo3uoHHaa cTOMKOCTb
10.2.3.1 HarpeBoCTONKOCTb U30AALNN

10.2.3.2 ConpoTMBEHME N30NALMOHHBIX MaTEpPUanNoB nNpu 06bIYHOM
Harpese

10.2.3.3 ConpoTuBneHne N30NALNOHHBIX MaTepUanoB Npu CUNLHOM
Harpese

10.2.4 YcTONYMBOCTb K yNbTPathMoneToBOMY U3NY4eHUI0

10.2.5 Nogbém
10.2.6 UcnbiTaHue Ha yaap

10.2.7 Apnbiku

10.3 Knacc 3awutbl n3onauum

10.4 Bo3ayLuHble NPOMEXYTKM U NYTU YTEYKN ToKa

10.5 3awuTa oT yaapa anekTpu4eckum TOKOM

10.6 MoHTax o6opynoBaHus

10.7 BHyTpeHHME 3NEKTPUYECKME Lenu U COeAMHEHUA
10.8 Mopknto4eHnA NPOBOAOB, BBEAEHHBIX CHaPYXXK

10.9 CoucTBa M3onauum

10.9.2 InekTpuyeckan NPoYHOCTb Npu paboyei YacToTe
10.9.3 [MpOYHOCTb NO OTHOLIEHMKD K UMNYNLCHOMY HanpsXeH!o
10.9.4 MpoBepka o6onoyek kabenei M3 n3onupytoLlero matepuana

10.10 Harpes

10.11 CTOMKOCTb K KOPOTKUM 3aMblKaHUAM

10.12 InekTpOMarHuTHaA COBMECTUMOCTb

10.13 MexaHuyeckas dyHkuma

TexHnyeckune xapaxktepuctukmn cornacio ETIM 7.0
Low-voltage industrial components (EG000017) / Power contactor, AC switching (EC000066)

04.10.2021
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2
30
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41

50
33
9.9
4.1

-25
60

Tpeﬁoaauwﬂ npon3BOACTBEHHOro CTaHAapTa BbIMOJIHEHbI.
Tpeﬁoaauwﬂ NPON3BOACTBEHHOr0 CTaHAapTa BbIMOJHEHbI.

TpeboBaHWA NpPOU3BOACTBEHHOIO CTAHAAPTA BbINOHEHbI.

TpeﬁOBHHMH npon3BOACTBEHHOr0 CTaHAapTa BbINOJIHEHbI.

TpeﬁOBaHMﬂ npon3BOACTBEHHOro CTaHAapTa BbINOJIHEHbI.

He umeeT 3HaueHuUA, NOCKONbKY HEOBXOAUMO OLEHNTb BCE KOMMYTaLNOHHOE
obopynoBaHue.

He umeet 3Ha4yeHnA, N0CKONbKY HGOﬁXOﬂMMO OLEeHUTb BCE KOMMYyTauUunoHHoe
obopynoBaHue.

TpeboBaHWA NpOU3BOACTBEHHOIO CTAHAAPTA BbIMOHEHbI.

He umeeT 3HaueHUs, NOCKONbKY HE06X0AUMO OLLEHUTb BCE KOMMYTAaLUOHHOE
obopynosaHue.

TpeﬁOBaHMFI npon3BOACTBEHHOro CTaHAapTa BbINOJIHEHbI.

He umeeT 3HaueHuA, NOCKONbKY HEOBXOAUMO OLEHNTb BCE KOMMYTaLNOHHOE
obopynosaHue.

He umeet 3Ha4yeHunA, NOCKONbKyY HGOﬁXOﬂMMO OLEeHUTb BCE KOMMYyTaLUunoHHoe
obopynoBaHue.

HaxoauTtca B cchepe 0TBETCTBEHHOCTU KOMNAHWUK, MOHTUPYIOLLE#
pacnpefenuTenbHble yCTPONCTBa.

Haxogutcs B cthepe 0TBETCTBEHHOCTI KOMMAHUM, MOHTUpYIOLLEN
pacnpeaenuTenbHble yCTPORCTBa.

Haxoautcs B cpepe OTBETCTBEHHOCTY KOMMAHUK, MOHTUPYIOLLE#H
pacnpeaenuTesbHble yCTpONCTBa.

Haxoautcs B cpepe 0TBETCTBEHHOCTY KOMMAHUK, MOHTUPYIOLLEH
pacnpegenuTesnbHble yCTponcTea.

Haxoautcs B cpepe 0TBETCTBEHHOCTW KOMNAHUK, MOHTUPYIOLL I
pacnpeaenuTenbHble yCTpONCTBa.

Pacuér napameTpoB Harpeea HaxoaAuTCcA B cdpepe OTBETCTBEHHOCTN KOMNaHuu,

MOHTUpYIOLLEei# pacnpeaenuTensHble yetpoitictea. Komnanua Eaton yka3sbisaet

AaHHble N0 noTepe MOLHOCTH yCTpOI;ICTB.

Haxogutca B cd)epe OTBETCTBEHHOCTU KOMNaHuu, MOHTI/IpyHJLI.Leﬁ

pacnpejenutenbHble yCTpOVICTBa. Cobntopatb YKa3aHuA AnAa KOMMYyTauUOHHbIX

YCTPOIACTB.

Haxoautca B cchepe 0TBETCTBEHHOCTU KOMNAHWUU, MOHTUPYIOLLEN

pacnpegenuTenbHble ycTpoicTea. Co6ntoaath ykasaHua AnA KOMMYTaLUOHHbIX

YCTPOWCTB.

[na yctpoiicTBa Tpe60BaHMA CYMTAOTCA BbINONHEHHBIMU, €CNW ObIN COBN0AEHBI

[aHHbIE MHCTPYKUMM N0 MOHTaXxYy (IL).
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INeKTPOTeXHMKA, INEKTPOHIUKA, CUCTeMbl aBTOMaTU3aumumn / Hu3kosonbTHaA KoMMyTaumuoHHas TexHuka / Contactor (LV) / Power contactor, AC switching (ecl@ss10.0.1-27-37-10-03

[AAB718015])

Rated control supply voltage Us at AC 50HZ Y
Rated control supply voltage Us at AC 60HZ v
Rated control supply voltage Us at DC Vv

Voltage type for actuating

Rated operation current le at AC-1, 400 V

Rated operation current le at AC-3, 400 V A
Rated operation power at AC-3, 400 V kw
Rated operation current le at AC-4, 400 V A
Rated operation power at AC-4, 400 V kW
Rated operation power NEMA kW

Modular version

Number of auxiliary contacts as normally open contact
Number of auxiliary contacts as normally closed contact
Type of electrical connection of main circuit

Number of normally closed contacts as main contact

Number of main contacts as normally open contact

AnpooGanum
Product Standards

UL File No.

UL Category Control No.
CSA File No.

CSA Class No.

North America Certification

Specially designed for North America

230 - 230
230 - 230
0-0

AC

80

50

22

21

0
Screw connection
0
3

IEC/EN 60947-4-1; UL 60947-4-1; CSA - C22.2 No. 60947-4-1-14; CE marking
E29096

NLDX

012528

2411-03, 3211-04

UL listed, CSA certified

No

04.10.2021 Eaton 277838 ED2021 V83.0 RU
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XapakTepucTnku




DILM1000-XHI(V)11-...

c6oky: 2 x DILM1000-XHI(V)11-SI; monTax: 1 x DILM150-XHIA11
c6oky: 2 x DILM1000-XHI(V)11-SA; monTax: 1 x DILM150-XHI (2-nontocH.)
c6oky: 1x DILM1000-XHI(V)11-SI; monTax: 1 x DILM150-XHIA22
c6oky: 1 x DILM1000-XHI(V)11-SA; monTax: 1 x DILM150-XHI (4-nontocH.)

e % AC-3/400V
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5 £ 150 (—DILM150 2l
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] [ ] = Sl (N e NS
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—== Component lifespan [millions of operations]
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WNHAYKUMOHHbIE ABUraTENM NEPEMEHHOT0 ToKa
Pabouan xapaktepucTuka

BkntoyeHue: co cTenaa

BbikntoueHue: Bo Bpema paboTbl
InekTpuyeckoe KpaTkoe 0603HaYEHME
BknioueHue: o 6 x HOMMHANbHbIX TOKOB ABUraTeNs
Boikntouerue: 40 1 x pacyeTHblil TOK ABUraTens
KaTeropua NpUMeHeHus

100 % AC-3

TunuuHble cayyan npuMeHeHus

Komnpeccopbl

JNnchTbl

Mukcep

Hacocbl

JIckanatopbl

Mewanka

BeHTunaTopbl

JIeHTOYHbIE TpaHCTOpPTEPbI

LleHTpudyru

OTKMAHbIE 3aCNOHKM

KoBwoBbIit anesatop

CucTeMbl KOHAMUMOHUPOBAHMA BO3ayXa
MpuBoAbI 06L1Ero HasHaYeHNA Ha 06pabaTbiBatOLLEM M TEXHOIOTNYECKOM 060pyAOBaHUM

kW L) AC-4/a00V
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JKcTpemaribHble YCI0BUA NepekslyeHns

WNHAYKUMOHHbIE ABUraTENM NEPEMEHHOT0 TOKa

Pa6ouan xapakTepucTuka

YnpaseHue noCpeACcTBOM YaCTbIX UMNYIbCOB, TPOTUBOTOKOBOE TOPMOXKEHWE, PEBEPCUPOBaHE
InekTpuyeckoe KkpaTkoe 0603HaYeHne

BknioueHue: o 6 x HOMMHAsbHbIX TOKOB ABUraTeNs

BoikntoueHue: 40 6 x pacyeTHblit TOK ABUraTens

KaTeropus NpUMeHeHus

100 % AC-4

TunuyHble cayyan npuMeHeHns

MNeuaratowme ycTpoiicTea

MawmuHbl Ansa nepemoTku kabena

Llentpudpyru

CreumanbHble NpuBoAbl Ha 06pabaTbiBatOLLEM M TEXHONOTUYECKOM 060pyA0BaHNM
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YcnoBusA nepeknioyenna ana notpebuteneii 6e3 asuratens 3-nontoCHbIX, 4-NoNOCHbLIX

Paboyas xapakTepucTuka

He nHpykTMBHaA uam cnabo MHAYKTUBHAA Harpyska
InekTpuyeckoe KpaTkoe 0603HaueHne
BkntoyeHue: 1 x pacyeTHblii pabounii Tok
Bbikntouenue: 1 x pacyeTHbli paboumii Tok

KaTteropusa npumeHeHus
100 % AC-1

TunuyHble cayyan npUMeHeHus

InekTpuyeckuit Harpes
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2 X M4

105

45

6okoBoe paccTofHne 0T 3a3eMNEHHBIX netanen: 6 Mm

DILM40...DILM72
DILMCA40...DILMC65
DILMF40...DILMF65

NononuutenbHasa uHopmauma o npoRyKTax (ccbinkm)

Motorstarter und , Special Purpose Ratings” fiir den Nordamerikanischen Markt  http://www.eaton.eu/ecm/groups/public/@pub/@europe/@electrical/documents/content/
pct_3258146_de.pdf

KomMyTaunoHHble ycTpoiicTBa ANA YCTPOCTB KOMMEHCALnW peakTuHoro Toka  http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver934de.pdf

X-Start - achheKTUBHbIN MOHTaX U 3NEKTPUYECKAnA pa3BoAKka COBPEMEHHOIO http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver938de.pdf
KOMMYyTaLWoHHOro 060pya0BaHUA

3epkanbHble KOHTaKTbl 1A A0CTOBEPHOI MHthopMaLun 06 0becneynBatoLmx http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver944de.pdf
6e3onacHOCTb PYHKLMAX yNpaBieHna

Bnuaxne eMKoCTV ANMHHBIX YNpaBNAOLWMX NPOBOAOB Ha NpuBeAeHue B AeicTue http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver949de.pdf
KOHTaKTOpPOB

KommyTaumoHHbIe ycTpoiicTBa ANA CUCTEM OCBELLEHUA http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver955de.pdf
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lpoekTupoBaHne HafeXHOro B akcnayaTauun 060pya0BaHMA COrnacHo http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver956de.pdf
CTaHAapTaM C MCMOMb30BaHNEM MeXaHUYECKUX BCOMOraTesbHbIX KOHTaKTOB

Bsaumopencteue cunobix kKoHTakTopos ¢ MJIK http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver957de.pdf

Anantep MarucTpanbHOil LUMHbI ANA PaLMOHANBHOTO MOHTaXa nyckaTenei http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver960de.pdf
nBurateneii - Tenepb Takke ana CesepHoit AMepukn -
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